Futtérernte-Technik

L Ersatzteilliste
Instructions de Service et Liste des Pieces de Rechange
Operating Instructions and Spare Partis List
Istruzioni sul’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist
Bruksanvisning och Reservdeislista

TS 631 HYDRO L
\) A »))4
Tl R

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava ' 11.90

127 303




Tafel; Table; Plan,Tav.

Ersatzteilliste
g ° —_—2 &
2 16
17 1
[. - ﬂ T 1
Ca  ld » g4
2
19 20 21 |
° ° 5 a o= |
©| 10 *:3——_-]@ Qo 18
o o TT [|14 |
oo 4 . I
E; 1 -

El




Ersatzteilliste

Tatel,

Table, Plan, Tab

Pos. Nr. Bezeichnung des Teiles x=Verschleitpteil #=kein Brsatzteil lir. T
P
Pos.no Description of the part =leare parts %=1 gpare part Yo. 3
Rep. Déscription of the part x=pleces d'usure *=ng pidces de rechange Yo. b
Pos.no. Descrizione del pezzo To. 3
1
..... L DefchBO) vrrencnnmevrronrracarsertensronsnanacae DEAWHATY tuviiiiianancteras.aaa.. TEmON
1.-... ISicherungsschinur ..o errecrcaacn i iirennnanenn Safety cord «v - versoannan N W Cordon d'arret .. ievivmsnncocciecnnas bo-o---111 895 (...]x
2..... L Steckbolzen ... i s i s SEud PIN cevrrt e innaemct bt anaaan Bxe de ré6glage cuiinenecenneanrrrrraronncfbacees 486 195 ... .4 o
3 i R L -3 - S BUPPOTE cvvsvrvrennnrerrrrmacensnes SuUppPOrt c..esaaas O 492 942 ,...}o
4 ..oon | Klappstecker 5 DIN 131023 ., ... ... tiinnnnnnannn Folding plug - .. e vvnvrncnunnnnnn Esses d'essieu ..t ittt i i e 109 162 ....]x
5....- lPeichsel ....voiivrrarcccniicnrreronnssannsnnanns Drawbar «vovrverrinonmmncrsotansacann T Y 492 954 ..._]o
6 .eunn L Bket.~Mutter M 16 DIN 6925-8 B3R ...vveommecninnns Hexagonal mut «....c-ceverranaranan ECTOU & 6 PANS ervvunvccvesrorannnncnnavnbsasnn 116 699 ....1 ¢
Towennn L Scheibe 17 DIN 125 ZN 3 .ivneccccecactononenenns WS hET ot vsssssmasannsssnmasnamnanss Rondelle ... iiivnniiiiiiinennnnnnnnnnnaneah re-.-115 979 (...}l
8 ... L 6k, ~-Schravbe M 16x45 DIN 933-8.8 23a .......... Hexagonal bolt ...cvevcccccnnnnnnnn Vis & 6 PANS cvvvviinrnssrsreccasnarnennsnhanaen 116 587 ....1 o
| S L Spannstift 6x40 DIN 3481 ZN 3 ....vinnnnneacnnn Tension pin .veivercanennse - . L= L 107 452 ....]@o
10 ..... L Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 ............ Conical grease nipple ..... - - - - Graisseur conigue ... ..ooctiiearranncnecbians 108 292 ....]o
1 ..... L BUCHSE ..ttt ittt i BIISEN. . . . . . . JESSSREPIREY- P | . . 2= = 12 024 ....40
12 ..... | Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 ....rcrceeenns Support plate c.eeivenacctiiinnnnns Rondelle de SUPPOrT suvvvcrrreiciesnsnnnnpanass 126 929 ....]o
13 ..... I BOLZE@M weuenamercnactvoststnnnsonnnceesnrssooornnas BOLE cvnsvvonernnonvsassnstsanannss = ) S 122 736 ....}a
14 ..... L Spannstift Sx4S DIN 1481 ZN 3 ..veevenerncccanan Tension Pin .c.vviicerrrcccctnnsnnnns Goupille ... emiiiiiirennaac e ciiarrrr ek, 126 880 ....lao
15 ceen- L Sparmstift Sx45 DIN (481 ZN 3 .....cneoociiiauan Tension pin ..o cearerrrersinnnsns Gopille ... v itk iiaan 1256 881 ....}¢
16 oovn. L Klappstecker 12 DIN BEO23 o ... ivnvenncaocnn Folding plug ...... . . ... . Esses d'eSSie et .. oo iiiinnnnccieianinnnhacnas 108 544 ... F=x
b iy S l Unterlenkerlasche ... .iiviinrrrrrroccnnsaesnnns Lower link tongue ...---ecvrveeracs Eclisse du bras de guidage inferieur ....[..... 492 385 ....1o
18 ..., L Unterlenkerschiene ..eevnecencanrevessncnsnnannn Lower link rail _....vcevcavanssasns Rail du bras de guidage inférieur .......fp.c... 492 945 ...l o
19 ceann | et =Mutter M1I0 DIN £925=8 A3A ...ccnnccccoccens Hexagonal nut ..... samarenssensenna ECrou & 6 PANS wtevsnssnsaravnretsssssnanabosaas 108 441 ....]o
20 ... i Scheibe 11 DIN 126 ZN 3 ... oo iiisirrrnnnnan L 72Y=1 28 A Romdelle (..o esrciciicessstncnocacasssshornan 115 983 ....}o
21 eenn- L 8kt. ~5chraube M 10x30 DIN 933-8.8 A3A .......... Hexagonal bolt ... .iviveiccecreinnnn- Vis 3 6 PANS ccvivrnrrnrcnncacnsarerenanncbavens 107 735 _.._.]a

E2



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table, Plan,Tav.

14 15 16
n ® @ ©Q

e 31
132

E3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan,. Tab

] ’ 13 1 ] ]
Fos. Nr. Bezeichnung des Teiles x=Verschleitpteil #zkein Ersatzteil fir. T
Pos.no Description of the part X=Heare parts *=n0 spare part Yo. S
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure #zno piéces de rechange No. b
Fos.no. Descrizione del pezzo No. 3
i
..... | Rahmen und Getriebe ....ivvevrscssannsanre--soss Frame and qearbox ......cvuvese... Chasels, engrenage
1 er. -} RENMEN cvvevrniiassannaranrsssssosnenccsasiosnnnn FLame «veeensssssern 1. .0 .l Chassis ......- F T TIIIC Sy, R 497 092 .... {0
2 ... ..|lHEydraulikschlauch 1000 Ig. cevrrrciiierrnrnnen LHydraulic hoBe oot iviecnnraenn Tuyau hydraulique .. .. .o iiissmenerssstannns 122 951 ....}{x
..., L Einstellbare L-Verschraubung .....ccceeerencuuans ndjustable bolting ....... ferrraens Visgage réglable ... ottt irrrociicttnnabnoene 127 290 ....]o
4.....}6kt.-8chraube M10x30 DINY33-8.8 A3R verb-plus .. Hexagonal bolt ....c..vicciiunnnns Vis 2 6 PANS vvvvererscssscssansarsssrsssahaares 126 137 ....]o
5.....lScheibe 11 DIN 126 ZN 3 -iicirnnnniinnnnvnnrnann Washer ..cvcvicereannannnresnnenass Rondelle ccoievensnsssosoncacesssnansoccslbiaens 115 983 ....]o
[ J | Sicherungsmutter ..oovceerererccnrancciccoannnnns «Retaining mut ..evvaiiiiiincrananen Ecrou de maintien «...ccrcieenerrrrrccnnchecnes 108 441 ....]o
T = - < . O Y Plate civssnannernatornnnmccsssrsos PLagule couvmuavesrnonnavevnasssnnannenrsschoanes 497 050 ....]| o
8 .....}Schutztopf GT 30 502 287 * ...\ veeovenunrrnnnnn GUATA® « o evuvossenononrnanrnnnansen Protection® A9
9 .....kGetriebe * (*) ... ittt itaiiirenaa s Gearbox * (*) i iiniiiiinrrarana Engrenage * (*) ciierrociinnnmrnaccciinnabannn .122 491 ....}o
10 .....LZuischenwelle % (*%) . . . ...iciiiicnmnccccssannss Intermediate shaft * (®#%} . ........ Essieu intermédiaire * (**) .. .....ccvoebeveen 127 132 ....]o
11 ... L Bkt. ~Schraube M 6x50 DINS31-8.8 A3A ....ccv-n--t . Haxagonal bolt cocmueiinnnrnnnnns VIS 3 6 PaANS . v v vvrsssomrncssoncnnnnsnosshssssnn 127 289 ....]o
12 .....}Scheibe 6.4 DIN 125 ZN 3 ... ..cceiinvncncnconnen Washer c..vvreveviocnncccssansnnnnn RONARILE . cuvienrrnocsssncnnncsosnssoonaabecens 115 970 ....] o
3..... | sicherungsmutter M 6 DIN 985-8 A3R .. .....n-nv « Retaining nut ....- ER. . . SO . Ecrou de maintien .... -cciuinerrrrrccnneberrnn 106 903 ....]o
14 ..... | 6kt . —Schravbe M 8x30 DIN933~8.8 A3A ....-...cveee Hexagonal bolt ccveinnineiianannas Vig 8 6 PANS cvverrsvneenciadaanemnneranshacnes 105 483 ....] o
15 ..... | Scheibe 8,4 DIN 9021 ZN 3 ..i.vrrmcccancrnnennnn WASHer - rvrevvveennnscscsssnannrnns RONAELIE i ueencnuniisnnnsnccsssasosnnmanctocees 105 421 ....]o
16 . ....p6kt.~Mutter M 8 DIN 934-8B R3R .. ...ivucnrnrnrnrrn Hexagonal nut c.coevunniiicivrennan- ECrou & 6 PaNS veececsvsssnnrccccesoconncfbromss 116 684 ....]lo
17 ... .pRugelhahn ... . 00000 B . . e Sooooc B - Ball valves covrerrnsccsssnsnnavens ROBPINELE tuverrrrrcrarenrannasvecrerrnanafbonees 122 950 ....{0o
18 ..... | Befestigungswinkel ....ceeeencitiinsnnnenncsasen Tightening angel ..., vvcuiissanns Bngle de fixation ....ecceviiincncrcnenacchonann 497 305 ....]a
19 ..... | GelenkwellensChUbZ vvevecvrrccanencssnannasnsannn PTO-shaft guard ..eevnnivecsnnnnn- Pratection de l'arbre de transm. scicevenfouens 486 050 ....]o
20 ..... | Bkt.-Schraube M 10270 DIN 933-8.8 R332 .......... Hexagonal bolt cvceaeiiiinnnsnas Vis & 6 PANS crvrrnvererrrsnannnnrerrrann .-, 116 564 ....] 0O
21 .....}5icherungsring 35x2,5 DIN 471 .. .. . ...cnven--n LONAD TINg cceeeernricnnnnnnanoocsas Cirglip extérieur ........ [P R—— 118 602 ....] o
22 ... Flanschgeh3usSe .....cveeeeern-nnnn P . Socket box ... -, .. PG S, Boitieur de la bride ......vveennnnnnn PP R 127 127 ....10
23 . .... | Einstellbare T-Verschraubung ....c.eveveecivennns Adjustable bolting ... __....oenn.. Vissage réglable v..cvevererersnncnvonanaborans 126 926 ....{o0
24 .....}Gerade Schottvarschraubuflg cceeeenacncvsssrenenn Straight bolting e oiveeeveerans Plat ViSSAUE tvuernceieionerccssssesssanchoneee 126 927 ....}o
25 v L 6kt.~Mutter M1l4x1,5 DIN 934-8 B3R ...cvencancns . Hexagonal bolting -c.v.iiiivicnnavees ECrou 3 6 PansS - citirrsccccssssssnrncccashosrans 109 175 ....]a
26 ..... .l Hydraulikschlauch (ceiveneeiceisstnnnrecccicsnnns Hydraulic hoSe covvea. i iiiiiinnnsas Tuyau hydrauligue -, ..civviienccnansneanasfanses 122 500 .... x
27 oe... Bnschlagpuffer ...ttt rrnccicanranrnnnn BUMPEL - csvvssssssmnmanssssnreensns TOMDOM - cessnnnnamncssssnnsroccssssnsssoncbeceas 122 205 ....] o
28 .....| Kabeldurchfihrmgstiille ..... ... .. it nnn R - T=7- 1 R, Nesessssannsscne BAGUE tsvssracmssttnssnrensasssrrrrrernssheocans 122 471 ....] o
29 ... L Schlauchhalbter oo nnirran i iiiiinnarcnsmssassns SUPPOTE civevanterstnneccasssscnnns SUPPOXL icseacsssnsnansesansonnnassaveashanann 297 091 .... o
30..... | 6kt. —Mutter M 8 DIN 6925-8B A3A ... ...ceesnnnac=nna Hexagonal nut cueeeueieeenencrncnss ECrou 3 6 PaNS vesssessssscrcccvesssnnaacbocsss 108 531 ....1o
31..... | Scheibe B,4 DIN 125 ZN 3 ...t iiinncnacanans «Washer ....vvv-vr-u- Ceissneaarearaen Rondelle c.ovvcccscsnnnanctosnenrrsmracsncbroens 115 972 ....1o0
32..... | 6kt.-Schraube M 8x25 DIN933-8.8 B3R ... c.vaenenn Hexagonal bolt cevenennreiiionannns Vis 2 6 PENS wevrranensssrascnenncssessscbornna 116 614 ....{o
..... * Ersatzteile kinnen nur iiber die .............. * Spare parts can onhly purchased .. Les piéces de rechange peuvent seulement
..... | Firma Walterscheid bezogen werden. ............. from the Walterscheid company. .... etre achetées de chez la maison WalterscHeid
..... | (*) siehe Tafel A0 - i.iviverercannanvensaaa---[*) Table 10 ...ivucniaveeeee----. {*} Plan 10
..... L {(**) siehe Tafel 13 +cvcccittnnrcansancncasneas-s (¥*%) Table 13 (.. iivinnnenerere-== [**) Plan 13

E4



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel; Table: Plan,Tav.

[
e ———

NT T8

ge

°R

E5




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tab

Pos. Ir. Bezeichnung des Teiles 2=Verschleitpteil #zkein Ersatzteil ir. T
Pos.no Description of the part x-Weave parts =10 spare part No. 8
* 4 ] .Y
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure *zn piéces de rechange No. b
Pos.no. Descrizione del pezzo flo. 3
1
----- tAusleger und Fahrgestell ......ciiceesevcnnana... Ut er an dercarriage .......Bras lefier, chassis

I...e. L Gabel, 1links .uiuevesaranseiiesssarensscossssnns Fork, left ..vvecciitinrerencranees Fouchette, gauche (..o vnenveccnncncncnsfbecans 497 311 ....] o
2. een- L Gahel, rechtS ..--cviuenvacrrecoocssosnnnnanar- Fork, right ccveeerenrcnrncnnarrans Fouchette, droit ....vcciiincnoraacccnans L .....497 310 ....}o
3..... LAusleger, LInKs ..cveenininnncessrsarsnrnannasnes Qutrigger, left ....uiiieinnnnnnuns Bras levier, gauche ..cccenvrccarennannrabonnas 497 209 ....30
L S L Ausleger, Techts oveeo i iiiiiiisnaanacninnnnnnn Cutrigger, right «vv.neninaicainna. Bras levier, droft .ciiiceierrencnnnnmnnabinnas 497 908 ....]o
5..... L Spannstcift 13x40 DIN 1481 IN 3 .. cieiiiirrnnmacnns Tension Pin c.eeeerrsrrcacnararnaan Gaupille .o iieirrrrencsavssssnnnnnrssessfrrnnn 127 291 ....]e
6 .cve. LRi€gE]l .vccuvevesverrrnsrnsnnsronsensnnmanaennre T Verrou ..... o o IR . - . Y R, 497 315 ....]o
Toieens LSchetbe L. iiiirrrrerevicssnnnnsnnnsrssscssssnana WaSHAT .« oo cvsssssarrroviaiosssnnn Rondelle ..cciciiierennnnsevensscsnnnnnnshicanns 496 828 ....| o
B._.... L LageYhuchSE cvcivisrsnsmmrrrctscsansssnacrivssens BUSH vsovevevnnmmmracnanrrorrrocsnns Douille c.... IR A oo o R 121 502 ....]o
9.er.- L Arretierung +vvvcereecnnnnnrnranccsocasarnnrnnns BAJUSEMENL v oveerrrrrnnrnnsscserens AFYBEAGEe v - -vavnsssmmrcccvasssaramccsvechasens 497 314 ....Ja
0..... | Spannstift 8x60 DPIN 1481 ....vcvvrvrrrennnnnnna Tension pin cveeccerciccancnrranaas GOUPIlle tovrvcnannrerevrnrrcccunnarnrnenfocans 107 469 ....}o
11 ..... | Spannstift 13x60 DIN 1481 .. c.ovivvrnrrrnnnnranes Tension pin covvevsnncuiiannnnan- Goupllle ... viiiiimneererorennnnanerrrabinasn 107 482 ....Jo
12 ... l Kegelschmiernippel 25 8x1 DIN 71412 ............ Conical grease nipple ....nn-vevnn. Graissetls CONigUe ...ccvssvnnmeesencssssmnbocane 108 292 ....30o
13 ... | Sicherungsring 55x3 DIN 471 ...ciieevnnnnnnnnnans SHap YiNG cvveverrsrarnccceasansaan Cirelip exterionyr cvvcvocvissinnanracsssabacenn 124 799 ....]o
4..... L Schieber ...ivrermrrcciniirr s sttt taaaaa s Slider iuviisicenanroinnsonssrrenans COULIBSE vevricnvsneenanrnenccsneronnrocatoreen 497 313 -...]o
5 ..... L Rolle ........ 00 . . . .« .. . SRR, | . PR RCHINTET NS, , , SN, , | ... -ecu . Poulie -..... [ TIET. - . i The. N 122 954 ....]o
16 ..... | Deckplatte ... iiinannnnenesrerssssnnnnns Cover plake -..ciieternrrctsccssnnen Plague de COUVErtUYE ...cccccsssvvvnvnmencfbocnns 497 312 ....]o
i N L Hydr . ~Zylinder oieveierencictetssaronnanccsssans Hydraulic eylinder -...covverracnen vVérin hydrauligue -..ccovveencncrcssscneshbonnas 122 868 ....{o
18 .....}Hydraulikleitung 1800 MM «cceeeecrrrocrsancarerans Hydraulic 1ine ...ceievevennncancas conduite hydraulique ....orvcieinienrrnnn t.....122 955 ... ¥x
19 ..., Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3 ..cvvvevrvonnncnnn TENS8ion Pil coveeesnnmnnacvocnsssnns GOUPELle voernivvonsnonnnnnnsronasons PP A 107 451 ....{o
20 ..., L BOLZEE v nvecetciososnssnmmnraaciccssssnsnscnmnsosss Bolt......@. .8 .= W ., Boulon ---... TR A 122 932 ....lo
21 ..... L Bkt. ~-Schraube M12x40 DIN 933-8.8 A3A . v.veeeeres Hexagonal bolt v iriirencncnnsns Vie A 6 PANS teccsrvsssrssrncrcnsarssrsrefacane 116 63¢ ....{o
22 ... L Sicherungsmutter M 12 DIN 6925-8 A3A .....cnnn.. Retaining mut . ..viurroiiiinnnnnns Ecrou de maintien .....cceeeevsinsnaanrassfbecans 108 589 ....Jo
23 ... LAchse ... ittt el W O T SR AXE vrrrmmonn ) N 497 316 ....{o
24 .....| pistanzbuchse 74 1g. +uuviveeneneorosomeacnonnes bistance bush ......oo...... SR Douille & AISLANCE cevrsvrvrrccsnsnnerrachosans 122 964 ....{o
25 . ....}Schutzscheibe .....ccnno ittt nsancecssnnns Protective plate ccveuevrerrercinns Plague de protection ....eeseusccscsssneshacaes 497 028 ....] o
25 .. ..o I Distanzbuchse 12 1g. c..ccceancncccvssssnrrncccus Distance bush c.ovvevvnnccccearennns Douille & distance .....vccesvsnnnnnnrcocfuuvens 122 963 _....]o

27 eans lFelge 6.00 JXID .ivcrnnnnccnsacascrerncnncersans Rim ol isrsvonsrnmcsvansnansnnnns Jante ....... Ceesncnsssssrererransanscsochoneen 122 477
28 ..... L Schlauch 215/65-10 ... iiiiiiisssnmmnnsssssssnn TUbE tivveererercsssarerencrcrssans TUBE it iiiieinnissssstssorosnvncosssssahaaaas 127 006 ....1x
A+ . L Decke 215/65-15/6 RP Ri €S ..cuciciciotnnncaaass SUrface cvvevecccnccnnnnnnes eerasn COUuVertuUre .. vveeeasernnencssssranrsnnannn b e o126 921 L.iudx
30 ..... | Papscheibe 30x42x2 DIN 988 ....cevevecrnrnenanns Fitting plate .ceeunmeiiiinnnnnnnans Rondelle de fixation ...ccevvvvvevrnncnvechanes 116 015 ....{0
31l ..ee. | Schaibe 17 DIN 7349 ZH 3 . .ovivvivrmrressssssvans Washer vvevernccacsanenaranricsans Rondelle ti.einercciiiiscnannsnncciosssanahonsnn 124 517 ....]o
32 ..., | 6kkt. ~Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Verb-plus .. Hexagonal bBolt ciieevinnnnccccisnns VIE 3 6 DAGNS cvvverererrrrrocciassrrerrrrbocens 126 377 -.-.]o
X S | 6kt =Schraube M16x45 DIN933-8.8 B3R ........... Hexagonal bolt s.vvuoiiiiiinnanaan Vit 8 6 PANG vevevvvsansvrrssorrsssanancasboceas 116 587 ....]o
M ..., Scheibe 17 DIN 125 ZN 3 ciuvvevercvcocrassonanes WaBher oo rcicictstarencrccccisnnn Rondelle (oo iiiiiiessonnansccsessnnnshonenn 115 979 ....] o
35 ..... Gkt.-Mutter M 16 DPIN 5925-8B R3A .cvuuunnnonnnsnas Hexagonal bolt cevvseicncrrnerarean Vis 8 6 PANS cvvevervrcccanctvtrnrnncecncbanven 116 699 ....]o
36 eun.. L Scheibe 13 DIN 128 ZN 3 ...ceerenenceccinannnssrs Washer ..o eeermencciicinnnnnncas Rondelle ...vivinevmennnnnsonerccnnnscnsnsfoacana 105 186 ....]o

Eb6



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan,Tav.
K 1§
N2 2|
*0 4\tl5 o@ @ =4 E=0 é 5]/4 Os
37 3830 30 38 37
o [ o i
3
@/12)\@ 13 21 27 . 33
‘ ¥ D )
i l{/ﬂﬂ
26" l26 ]
250 > ©O25
28
20 s 22 qé
A 34
I 2 aD
1 @8 29
¢
36 q p
= o [ '(( e (I
d o o §
oa ; gﬁ 30
. L — 2
©0 lle T T s
6 [:Ltﬂ O | [ 14]:Z:D-’1l'5
O
11 © “;”f
%

E7




Ersatzteilliste Tafel,

Table,

Plan, Tab

: ! ' ' .
Pos. Nr, Bezeichmng des Teiles x=Verschleitpteil #zkein Ersatzteil Nr. T
Pos.no Description of the part x=Weare parts =10 spare part fo. 8
* L] L) 1] (Y
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure *=n0 pidces de rechange flo. b
Fos.no. Descrizione del pezzo Yo, 3
1
..... | Schwenkarm, Hydraulik .....cceenvecsevcescenan.. Rivoting arm, hydraulie ...........Bras votant hydr b 111 -SRI
jr R Spammstift Bx45 DIN 1481 ZN 3 . ivrccirenenracans Tensionl PiN cceeerccaanenn J - GOUPLlle tovsrnrrvssssnnmvons [0 " S 126 880 ....]o
2eeeen [ Spannstift 5x45 DIN 1481 2ZN 3 ...iivrrrncanncens Tension pin ..eeeeecinaean —— Goupille ...cvvvwwenn G o [ 126 881 ....]o
Baeeen . Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ......cviiiivnnnns Suppozrt plate ....cnvaann verracsns Rondelle de support ......... ) N 126 929 ....]o
4 nnnn- L Kegelschmiernippel oo rciviennrrainnrrrneacss Conical grease nipple ...ocovvvnnns Graisseur conique -..ve...o.. [ ey S 108 292 ....30
[ tBOLZEIN vvrvrnsverserrrrmctrrorrncarsosannananance BOIE cocrnucioncncnnsannasn 2 PR O A BOULON coceunnnnvsesersncasscsnnnvesarerchecece 122 734 ....]o
6.ens L BUChSE iiriiiiinnrmirrscsssnntssssonaressnnnnnn BUSH vrrensrrrrrssscrenans eeeruen BOUILYLE s inriiivsnnnmasionsnsannossooocasekonsrn 121 624 ....]o
Toven-n | 6kt.~Schraube M 16x65 DIN 933-8.8 B3R ....v--0aa Hexagonal bolt ...ovevvanns Neranerae Vis 8 6 PANS vvervrecsocenvocssnonmrassssohorscs 118 926 ....|e
8..uen t Bkt.~Mutter M 16 PIN 934-8 B3R .....crvcrcnvonnne Hexagonal nut .....evveee- PP | ECrou & 6 DANE veevvercesssrrssrcnarsrrrahosnes 1i6 688 ....]o
9ennn | SChWENKAIT soveveanccresssnncncsocnsnnciosannnns Pivoting arm ..-.ccover-ve Cerec-cas Bras pivotante ....evveueenns P A 492 870 ....J0
10 ..... | SCREIDE 4 i iiisssa ot isa s et taaae s Washer ciivrenresrrransnns B . .. .8 Rondelle -....cvccictnnnncnns teremmveessnhancaa 224 473 ....{0
11 ..... | sicherungsring 28x2 DIN 471 ...iiiieerencsncnnnnn Snap rihg c..... . . . . .J B . . .} Circlip extérieur ... -iivevnmcnsnssssc-shanans 118 973 ....]o
2..... | EInstellasche coeveeeccniierernncrsanisosnnanans TONGUE «vvve-tosssomansses veaevesas ECliS8E scvviennncccsorasnasstsncnccsssschennas 492 569 ....J0
13 ceens t Scharnierstiick, links .....cceiiienvncnenonanna Hinge piece, left ........ Pap— ... Piéce de charniére, gauche ..uivevevensnebonnns 497 175 ....{ 0o
14 ..., | Scharnierstiicke, rechts ... .ieocoiiiinrrnnceeen Hinge piece, right ....... WP . .. Piéce de charniére, droit.....cvrccevenalooane 497 174 ....]eo
15....- [ Scheibe 13 DIN 125 ZN 3 ..vvetiermnrraanssonsan= Washer «c.oveernnsersnnnnns SRR . . RONACINE v i i i veer v vrrserer et N 105 186 ....3j o0
16 ..... | 6kt ~Schraube M12x30 DIN933-10.9 R3A verb-plus . Hexagonal bolt ........... Nemebeuas Vis & 6 PANS coeevvcvocnnne J R 126 308 ....{o
i iy | 6kt.~Schraube M12x40 DIN933-10.9 A3A verb-plus . Hexagonal bolt ........... boooooc B B R - T 126 383 ....]o
8 ._... L Scheibe 21 DIN 125 EN 3 ... .iivrrritnnnrrrronss Washer «..cviveeeerrnnnans T - Rondelle ...cveeerrccssnnenne vesne -l - --- 108 455 ....] o
19 ..... LBOLZON oo civnrrnncttessssssnnccessassnnssssssanns BOlt covvcivcnconcossnnanns . BOUlON coeevoncceressrcccrescsnnnsescrencberees k22852 ....]c
20 venns | Sedil 595 1g. .TREPEERELEE . - - . . o e . . e ROPE s vsvnnvessssnmeoscannnassannnns Cable covvesvsnsnnvereransnsrsonnnsnssnmenheoees 122 953 ....{o
21 ..... | Hydraulikschlauch coveeiiceineriiniererciiccnsnnns Hydraulic hose ..c.cnnnn.n Cresrness Tuyau hydrauligque c..ceiiiesercuicscsoonmnchosass 122 501 ....]x
22 (iian LDYOBSEY cin.iiiienosancccsssonvrcnsoorssracasane SLOP cevrernnncrsnnccocnane [ BITEE vvorvenrnnnosccosonrons serereverssshacaas 478 677 ....{0
23 ennn- L Hydraulikeylinder c.oeeeennncisnnsssnncacosananns Hydraulic eylinder ....... . Verin hydraulique «.c-ccvvvsnnnccansnsncchonnas 122 150 ....]a
23 ..., Dichtsatz fiir Hydraulikzyiinder ................ Set of seals for hydraulic........ Jeu des bagues pour le .,.... P e

...... e istasreciscsceveratiiasenncoansassnnaacvcesssCFIinder .. iiiiciiiiireiueneenr. ¥ErIN hydraulique sieieiciiicirancieanneafb-.a.a127 042 L.l 0
24 .....} BOLZEIl vrevevessnmantoscnmsrncssoseannroonanssmnnn Holt . B A B........ .. ... BOULOM vevesnnsersssrs-wensorsansssrerrrcbocses 122 949 ....]o
25 ... | Scheibe 26 DIN 1256 ZN3 ..cvvivevvsnnmcccsanonnns WasSher -ccevevrccsonmnoacs _ pu N Rondelle c...ciciennncscssnonncecsnnsonnabocans 115 989 ....] o
26 weone | Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3 . ..o cinnvrmrannens Tension Pin cccevrerennnes Ceeraseen GOUPIIIE voevnrsnrrrssssssnsonacnsnmnoosshbonnnn 107 452 ....}e
27 cenn. Schenkelfeder ...oeeeerruicvenrnasansvisconnannns L7715 £ o= S RESSOTE covciienercnosssannnnssssasnnnssshonnns 122 494 ....{o0o
28 covnn tBolzen ... B M .. 3B W . . 0. BOLIE cvvecnnnerecactonnnns Ceerrree- BONION vccenrmnencssssonnatestonnansssenshonses 122 335 ....}o
29 ... [ Rastprofil ..veveceiionnnnacoaannmnraaconannmnns Locking profile c..coiunnn teesmanea FProfil de verrocuillage ....eececcvenerer-becens 492 891 ....Jo
3G..... LHEbel vreriieiiitierrrencsoncsnnnncsssnnsnonnns Lever cvcivecccsserananens beeeneees LEVIEBL tivencvesansoresvseonnen [ £92 887 ....]o

k| RN | Spannstift 5x24 DIN 1481 ZN 3 ... ...v.nrverennes Tension PIl ceererecererrrnncnenans Goupille -vseerrrrsstrtennnnn PP S 107 435 o
32 .en.- L Spannseil 5000 MM coverrrrnccveiirrnmccnnnnnnnsns Tension pil cceevevecinnsa Cesserenn Cable de SEIrrage ceoessrecvsnrnsionnnsrrrsbhocuns 121 094 ....1x
33 ..... 1% 9 T o T I 6 o 1 5 Handle c.ve-cvesnnnnnncusns hemmenenn Manette de fléche c.oveiinnneniiisnnannnshensnan 120 957 ....%0
38 Linnn | Spannseil 2500 MM ccveeeiarcneccscnnsrccscanenna TenSiol TOPE ceeccccrrsrrrmennenrrnn Cable de SEIrage -c.cverecvcctcrnnccsveashennae 121 801 ....]x
35 ..... | Bltt.~Schravbe M16x40 DIN 933-8.8 A3A .....vccc-u. Hexagonal bolt ........... ceeammeer Vis 4 6 PANS cvvvvrrr-seersvnnannvsnrrro-fovenn 126 377 ....]o
36 ..., L Scheibe 17 DIN 125 ZN 3 ...vevenccrerrnnsnnonnen Washer «.ocviiiarenaiisssencaccannn Rondelle ...iiuencnenevcosnsnnsonsosnnanshonnns 115 979 ....{o
37 eennn 6kt.~Mutter M 10 DIN 6925-8 A3R .......oviennnnn Hexagonal nut .-..covepen-- [ Ecrou & B DanS --eeesreovcescsnprancsessrohanses 108 441 ....]o
38 ..... L Scheibe 11 DIN 126 ZN 3 ...t eeccritnnrnncnsuns Washer vivnusrvrverronnnrrrnarnannes Rondelle .....ciiuvvcctorenenannnsnvrrnccibovens 115 983 ....1o
39 ....- L Bkt ~Schraube M10x30 DIN 933-8.8 R3A ....ccvnn-- Hexagonal bolt ........... Cesssanne VisS 8 B PANG veceneessrrnnsnsososnnnnsverefannes 107 735 ....}o

E8



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan,Tav.

©) o

30 32 33 34

00 sr——r®e 6 O 0 O

EY




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tab

Pos, Nr, Bezeichnung des Teiles x=Verschleitgteil #=kein Ersatzteil Nr. T
Pos.no Description of the part x=Weare parts %210 spare part No. §
Rep. péscription of the part x=pieces d'usure *zno piéces de rechange Yo, b
Pos.no, Descrizione del pezzo No. 3
1
..... | Antrieh, Gatriebewelle .. .......c..cvuvveernoo.... Drive pows ar shaft ........... Entrainement, arhre de transmission
| R, | sScheibe 19 DIN 1441 ... ..ciiuiuiicvronssomaceenes Washer - ....cieiacrnenssvocnnnnanas Rondelle ..o enaracsnans sesssrssatessbesans 116 024 ....}lo0
2 ieann L axial-Rillenkugellager 51104 DIN 711 ...vceenann Grooved ball bearing ....ceeevencn- Roulement rainuré & billes ,.ccceeccrnaes l.....124 131 ....]o
= R | SpIndel ...rerenerinrncasronnnsssionvrrasnaanens SPINAle tiiiciiciarrrranrccrararans Pivot ....... S R Ry AR 492 886 ....]o
4 ennn L HubsStange ..cavecissccnenencssnns P RaLE Lifting Dar ceee-esssecccsnacnassne Barre de levage ...vecicisscansnsocsssasahnosss 492 879 ....] o
|- scheibe 13 DIN 125 ZN 3 . .ccvevesevccrvmmnvecnnnns Washer couvereerencccrnnrssscsenenn Rondelle o ... ..iiiiiincnrrenssscccrressash .-...105 186 ....}0o
[- 3 E[{t.-Schrauhe M 12x30 DIN 933-10.9 .'B.BA ......... Hexagonal bolt cveevvnncrrrereennns Vis @ 6 PANS cvvevrovsrscccrrsnsssosccsnabansns 126 308 ....]o
T oernnn | Runddichtring 17x3.5 DIN 3770 NB 70 ..o cnunnnn. Round seal ..ocvrerevrrasmsnnnnsnns Bague FONAEe ...vveineceicocsnnsssssannnshosass 126 417 ....]e
B..... L Kreiselachse ...vveieninrnennnnns a. . e ..., ROLOX 2X1€ covvavenmroraansosonnnnns Plateau Ge 8X€ vocvrrersvavasonnsrsassrcaforses 497 027 ... o
|- S  papfeder A 12x8x56 DIN 6885 C 45 K+V ...ovvnnn.. Fitting spring «....- IR oo o Ressort de fixation ....c.iviverrenrnnrcecheeaaa. 108 319 ... .l
10 ..... zylinderschraube ... .. cieiiioiiriiaiinanrnnn. Intermediate pipe +cociivnnrnnanas Tube intermadiaire ....ciuinimicenniivannfonnn. 122 079 ....}e
11 ..., L Zylinderschr. M12x30 DIN7984-8.8 A3A verb—pl. .. Intermediate pipe «.....reriaiinnnn Tube intermédiaire ......... resamerrrsncibecnns 126 303 ....]o
12 ...... | Tellerrad, Iinks ..u.ccvvrrvnnnnssnconsrennnosnnsa Rim gear, left cocreevesvrrreranans Roue, gauche .-vevenvnnn oo A 60 0 o o TN SN 121 914 ....]lo
12..... L Tellerrad, rechtsS cieiiccveriiicnnmececctoinanass Rim gear, right ..-ccesvvsnncaunn.s Roue, drolt .. .ccancnnane.. .- . ... 121 349 ....}0
13 senns | pafscheibe 60x75x0,2 DIN 98B {(n. Bedarf) ....... Fitting plate ceeeveccccnnssacanenn Rondelle de fixation ... .....vceeucevnencfoccna 126 384 ....}o
i3..... | Papscheibe 60x75x0.5 DIN 988 (n. Bedarf) ....... Fitting plate .cvevcecove.s [ Rondelle de fixation....... O 126 385 ....]o
13 ... | Papscheibe 60x75x0,1 DIN 988 (n. Bedarf) ....... Fitting plate .cocevvnnerrrorenss .. Rondelle de fixation ....civvvvvvrcsareacbonnns 124 650 ....]o
14 ..... | Rillenkugellager 6012-2 RS DIN 625 ...cuvvcnnnae Grooved ball bearifg ..c..veeavssaes Roulement rainuré & billes ......ccivencefbocans 118 604 ....]o
15..... . T HUb vt cccnnrressssncannnsnnnnnsnn MOFEM « it i ivmsssmnancnnns A OB\ VR VR R 492 255 ....}o
16 ..... L 6kt . -Schraube M12x20 DINS33-8.8 A3A verb.-pl. .. Hexagonal bolt cc.--veeeecscsnnnnns Vis &8 6 PANS evvvcvncncannns .. ... 124 331 ....}o
17 .....  sicherungsring 95x3 DIN 472 ...t ieeeinmannnnrrre Snep ring ..o ..cirrriiinrrrraaeans Circlip fntérdenr (oveeiiniinnnnnceracrerbanans 116 043 ....Jo
18 (..., | stiltzscheibe 60x75x3 DIN 988 ......ivieviiucnaan Support plate cccveenennsaana e s e Rondelle de support ........ Aa ST TR 126 302 ....]o
19..... | Kurvenschedbe . ettt rrreiiitonnrenannans Cam plate ..o evtiiocrrssssssaann Chemin de roulement ........ VI e 497 276 ....] o
20 ... L schmiernippel BS 8x1 DIN 71412 ... ...cvuncvnanae Grease nipple ...cvveervv-rrneeanes GraiSSeUr cuccerrrserccsncrarsororsnnomsnspaces .108 292 ....f0
21 ..., | schlauchschelle SA 70x90 SKZ DIN 3017 .......... HOSE Clip cvvvviisnnnsnnnrsnrnnnnnas Collier pour chambre & adr .o.eveeiieenabonaes 117 831 ....J 0
22..... L Faltenbalg seeeiiimnrnrevssnnrsssnsttorrronsanns BelloWsS covunverneseovmrrnrvonsnnnny BOCOYAEON +ovvvssncinnnrraas . RS 121 990 ....] 0
23 ... LBuchse ... vrerrrrri it iirernssnscevennnssesssnn Rashk . . TRE . B, W ... ... Doullle . ..ivrvrannnnnnsnss O 497 160 ....J o0
24 .enn. RaEhMen (.. anetcieecoccersosonenanenosonoansenas FLBME rovrecavncncsstoncennnssnssss Chassit toveererennnsnianras beresenanenoshoieaan 492 907 ....}o
25 ... Fsdmz.em:.ppel AS 8x1 DIN 71412 ... v.venvucnnnes Grease NIPPle ccvvrrrernvsncnacnnns GraiSSBUL cuveeccrrvrorsscscnrssrrsnnsornfoceen 108 292 ....10
26 ...} Gelenkwellenschutz 82.84.05 ...o.iivmnvnnnnnnnn, PTO shaft guard . ca-caeeenrrvnnannas Protecteur de 1'arbre de transm.
...... Bezug hur durch Fa. Walterscheid ...............This part can only be purchased ... Les piéces peuvent seulement
..... [ srrereiti it erte et ira et iaasaanssii e aasnaessss Erom the Walterscheid company ..... etre achetées de chez la maison
...................................................................................... Walterscheid
27 vnn.. .Schlauchschelle &h 70-90 3KZ DIN 3017 .......... Hose €lip coveemencrrernntenenes Collier pour chambre & alr ........veccenfuecenn 117 831 ....]e
28 voeen | Nadellager HKE5024 2 RS ARSI m. Innenring 121335 _ Pin bearing ...ccvvverrvrrrraannan Roulement & aiguilles...... U A 497 131 ....]o
29 ..... L Getriebewelle, rechts .....ciieiniretecncnnnana, Gear shaft, right....... tevassaean Arbre d'entrainement, droit.....ooc..00loan., 492 901 ....}o
29 c...n | Getriebewelle, IinkKsS (.cc--vrrecincrnrrenancraan Gear shaft, Ieft .-vreeevesticcannas Arbre d'entrainement, gauche .- ceveveccrebereen 492 900 ....fo
30 ..... | sicherungsring A 35x2,5 DIN 471 ... ..eunrinvannnn SNap Iring c..ceseierrvananrerrevvea Circlip extérienmr «..cccivviicvvnncencrvashanees 118 602 ....] o
31 ..... rillenkugellager 6207 2 RS C3 DIN 625 .......... Grooved ball bearifg «coceeeeercvens Roulement rainuré & billes ......covueeuwabaaaa. 109 585 ....|o
..... | Fortsetzung Tafel 6 .....rvveeeeenc-norressnse.. Condinued on table 6§ ...vvv--...... Continue sur la plan 6

El1Q



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

3 OO0
2 [a}
. O22
° 7 1
12 13
%ﬁ oo i
)
120 012
130 B 013
1ah 16 & 14
15
4 L
0 17
O 18
O 19
O 21
i — 20
8
w—f §
9 !h
P
LJ

Ell




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tab

Pos. Nr.
Bes.mo
Rep.
Pos.no.

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Déscription of the part
Descrizione del pezzo

x=Yerschleitfteil
x=Weare parts
z=pieces d'usure

#zkein Ersatzteil
#=n¢ spare part
*=n0 pitees de rechange

Nr.
No.
No.
No.

L RSN o8 o = R |

32

36
37

P

| Glocke, Zinkentriger, LaderroHr ....eseeescieanss Dome, tine arm. tube ..ccreinccrann Cloche, toupie, bourreau

lGlocke ...vven-. Pttt er e annat et Dofe %, .--..00 . B0 BN . RN Cloche uvveiineenncrnsicreansnnssnnnssnn
[ Kurvenrolle, vollst. (. .cviiiirencccerevanananns Cam roller, CPLl. covvierrersomrones Roulette, cpl. cevvveceneenn N ...
| sicherungsring 15x1,5 DIN 471 vuecvuernenernene. SHAP TEAG v vrrnneanranenneanrnnns CizClip EXLETIGUT 1. uvrr e rroernmnnnnes
[ Zinkentridger, rechbs ..cciveierrrnnnnsnosancerrs Tine arm, right . .....eeiicneinnn, Toupie, Groit ceevvcviiscrovaranscnonsnana
| Zinkentrager, YinKS ..veecneeeennnscanannncnnans Tine arm, left ... ... crreianenenna Toupie, gAUChe «.vv.ireeennvoscnnnsoreeann
| Sicherungsmutter M 12 DIN 6925-8 A3DR ........... Retajning tut .. ... . .icnrenicnnnn Ecrou de maintien ... ... i,
Unterlage -..... L P PPN+ = = = ¢ « = ¢ & = & SUPPOYE vesrrevansvracnrransarrenss Support en haut ... vtueiiiarrrincrenanns
L Zinkenhalter ...osiuuicvereancnnnsaans ceecnessens TINE AIM v eemvssstvascvanansnarsnes. TOURPIR s i uneene R oo c oo T
L 6kt ~Schraube M 12x70 DIN 531-—8 8 AR ciiicnnann Hexagonal bolt ... nivnrnvanennas Vis 3 6 PANS vevttrvcrcnnvsorrsssanrsanns
LFederzinkKell «ue et onrsrrarracresnnrtocrrrsonne Flexible tine ... . ivcueisccsnnnn. pent flexible .........c... . - RN . . _
L Scheibe ........ BN . . .. ..... TOOEEEEEEE. . . . D Washer . .vveeirrnncnracccanacennns Rondelle ... .ceeterasicrrarmsoccroncncas
L Bundbuchse -.... PRI , ... . ... SN | | S BUSHSE . . . . . SR TYNEPEREIES. . . DOVII1E tovrevossstunsnonancssavantinmanan
L Blet.~Mutter ¥ 12 DIN 6925-8 R3B _.....cceecrsevnn Hexagonal NUt ........cevennnnranss ECrou & 6 PANS tc-ruvrrencivrennnrraranse
| Scheibe 13 DIN 125 ZN 3 co.vvieccrennccomnanscnns Washer ..ot iinucreieirnnnnas Rondellae ....ccreecicnnnscernonnnacnnnes e
6kt.~Schraube M 12x25 DIN 933-8.8 B3R ..ccvvraas Hexagonal bolt ......cevevvea 6ooo AN Vis & 6 DANS st vnvevncresnnssocnrossnnns
| Lagerrohr -..... oscoeo B < - o o o - PRSPPI |, | SRS IBITEECSIep . VNN . . ... ... BOUTZ@AU - v veverrssnnrrsransrstoncnsarsoan
| Sechmiernippel AS 8x1x3,5 ... iicenniancsssrenna Grease nipple .. ... ..t CralSBeUl coeretcariovencscunmnennnrennnnas
| Lagerbuchse m. Rand PR 6 n. DINT728 GV30+MOS2 .. Bush .. vurvrnnneirunirsscccnianns Douille .o emrrnicnninan o oo o T S
| Runddichtring 30x2,5 PIN 3770-NB70 ..-vveenneees Round seal «iionrivinnnescccnnscrana Bague rON8e ..ciernceccrecnrososrrttonnas
| sStaubkappe ..... e DUSECAP vac-vssamnncionrovnnnsramas Chapeau & poussiére ........-vrveuvenmennas
[ Spannstift 6x50 DIN 1481 2 S Tension pIn . .veiiin ittt GoUuPille c.ovvncrrriinannnn .
| Papscheibe 35x45x1 DIN 988 ZN 3 ...ieccroancrens Fitting plate .. ... ... .ccicreuronas Rondelle de fixation ......c.evevcesnacnas
[ Papscheibe 37x42x2 DIN 988 ZN 3 ....cvemnccvnnan Fitting plate ..o iivrvvinnneranns Rondelle de fixation...... sereremrrerran
[M_VMM ........................ ontinue om table 5 ..veanreranna ontinue pa =)

| Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988 ..eueviiecressnneesn Support plate ... .. i it reetnans Rondelle de support ....... ferhcresmrean
| Papgscheibe 56x72x0,3 DIN 988 (n. Bedarf) ....... Fitting plate coniuoirivveanarsenns Rondelle de fixation ....ccvveevcnvsccass
| Pefischeibe 56x72x0.5 DIN 988 (n. Bedarf) ....... Fitting plate cooo i iveiinonenn, Rondelle de fixation...... hretssiaertaen
| Papschaibe 56x72x1.0 DIN 98B (n. Bedarf) ....... Fitting plate .. ..o ieiicennncan. Rondelle de fixation ...... esibesstocana
FRING . cvvsmmsocounsatcsotoansetorenanstcoanescans RING tocvnnnnnnscanrrneonsstonnssces Cireldp cvvveverernccnnaan, herreiemateaan
| sicherungsring 72x2.5 DIN BT2 eeenrnncsrennnnnnn BHAD FING v ecoccrecrainncorsrecononas cirelip intérieur .. ... . ciiveecieratcenas
| 6kt.-Schraube M12x25 DIN933-8.8 A3A verb-plus .. Hexagonal bolt ... ..cvuieiiicninnnn Vis & 6 PANE vorvrrccnanonn perresiraeeenn
rEinstellasche PR, emreansre et TOHGUE oo inssttncrssanntonaentennes Eclisse ..... Y
Kl-Sicherung 16 SCN 09 ..o iiniincncrvcannunan L= U Preil v vveerrrensosnnnrsnnnrbonasscenssns

324
122
749
058
329
589
795
848
534
03z
731
733
589
186
627
330
608
725
390
961
454
595
164

151
358
369
avo
920
385
662
151
326

-

“sae

OO0 O0O0DO0O00OO0D0DO00C0HRHOODOODOOOHOD

00000 0CCO

E12



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

47
5@

==

1

Q
—L|f
Q)
» 7
o @
~O
= ()

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tab

Pos. lir, Bezeichnung des Teiles x=Verschleitpteil *=kein Ersatzteil ir. T
Pos.no Description of the part =lleare parts *=ng spare part Ho. 5
Rep. Déscription of the part z=pieces d'usure *=no piéces de rechange Ho. b
Fos.no. Descrizione del pezzo No. 3
1
..... | Achsen und _Laufr¥der --cueerecsvecanevrecconer---» Axle and track wheel ........e..... AX8 ot roue

AP tAchse . ... .0vnoiiias it tetiec s eracsanan Arle .. .. ... .00 - % . LN .. AKX PXE ieiriinrrrrrractiasonansaannarrnes [y R 497 035 ....] o
2 s | Schmiernippel AM 8xL DIN 71412 SFG .o ccvvnnocces Grease nipple (ioieciienccsianrcuns GralsSeur ....coaevsssncciosacosssasmsrralinena 108 292 ....]la
3 ..., AbSChIUBKADPE v .viiurrrcncnnusssronanarsnnnuarnse Saaling hat cvvevrcrorocconremansns Chapeau de fermetlure ... ... cocerennccsornn bovnn- 121 327 ....}a
[ S L 6kt . ~Schraube M 12x20 DIN 933~8.8 R3A ..vou-ven- Hexaganal bolt ....... i iivinreeean Vis 2 6 DPENS s.-ivrrr it i I . 124 331 ....]@o
|- lScheibe ..ciurriiinnreacrrersnnnsasannemnnannnnnn Washer ... vuvcacanne i rar s Rondelle ...coeuvcenenn P T 122 712 ....]a

[ lFelge 5.50 R 8 m. 2 Rillaen- -u..vicecerrannrnnnn Rim with grooved ball bearing ..... Jante avec roulement
..... | 3ugellager 6205-2 BS - eurrecnninnesasnoonaereoe nmeasreeeeianeaeaeranenneneeees FRINUTE A& BEILLES urrrinoeaagaaceaeaneeeaboa..121 090 ... 0
T oerven L Scheiba . .Y oD PRI .. - . . o = = v =2 WasHer civrrsaersrrivirrnnrrrronnas Rondelle «.vucravevsssnncnarcnnnenaccssrabonana 240 309 ....0¢
- Schutzscheibe, RIREERN ... iviuneiiracasnccsasna Protective plate, zregr . .ceevvians Plague de protection arrddre (....veeercafocens 287 652 ... 1 &
9., L schlauch 168/6.50-8 TR13 ..... CTTLET e _ . N TUDE 2 v ceectrmmeciancnnssacessncnns TRESEREIRET | e R N . e vafceeaa 121 992 ....lx
10 ..... | Dacke 16/6.50=8 Impl. 4 PR=T5LI0 . _ .. ...cceuiuinnvnen SULVACE +vcsennrrranccesanarsranare COUVETEULE 4 uvrancvcssnocsornosssrnensss [N . 121 091 ....]x
I ..., BRcT o\ o 2= Tappet leVer civive-taracsssonnssaa LeVier ... cvcvsassrr-nsssnnncanssncrasre=vhosnns 497 280 ....]a



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel; Table, Plan,Tav.
1 o]
] 8 :
6 7 10 12 13
iz e) O [ =X
9
1 i
' Eﬁ
5 14
75 3 % =z E— R
‘ ®3
% 28'
16 29@ b
d ) ®
¥ 17 20 21 19|°° a0
17
@ 18 fm @ & oo 521 ) 27
& 19 & 19 22
\ = L a o o o oo © o ] e e l=/ @31 30
23 © 32
(= o © I o o o oo o ) ) o o =) iss
24
200 ——
28 |
REIA )
s
/ J2e

El5




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tab

Pos. Hir. Bezeichnung des Teiles x=Verschleitpteil #-kein Ersatzteil Nr. T
Pos.no Description of the part x-Weare parts *zn0 spare part Yo. 5
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure #2110 piéces de rechange Yo. b
Pos.no. Descrizione del pezzo No. 3
1
..... L Schwadformer, Kurbel .c.vevevcecscsssossnracssnns er, orank c...eeevnesss... BoUleur dlandains, manivelle covivvearrecdoan..

j L WarntafelRalber voccrssecesttosssotesssasanssnns Support for warning sign ........-. Support pour tableau d'avis ..cccoeevviiibannns 497 317 ....]o

2 .iiien L Glct.-Mutter M 8 DIN 6925-8 D3R ..viverennnnnnnnns Hexagonal Nut «...cccceeccnncnnnanns ECrol 8 6 Pans cvvceeevcccsaccoasossvenrnbonnes 108 531 ....]o

- R L Scheibe 8,4 BIN 125 ZM 3 ... .ncirncaccncnssnacnns WASher v verievcaccssssssssssnsnanas Bondelle t.oovievercnenccennncrenasttnnnnalonnas 115 972 .... o

4 ..., L 6kt.-Schraube M B8x25 DIN 933-8.8B R3R ... ... ...~ Hexagonal bolt ....cveeeenrennessas Vis & 6 pPansS ..covvesencntncncsscvnrensasfenens 116 614 ....]o
5.c0an | Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412 ............ Conical grease nipple ....cenvesess Graisseur condgue .. .cccvrcrrrrrrsssrenarhbenenn 116 746 ....J o0

[ J | Bt —Schraube ......veseeeensreissssnsnns Hexagonal bolt cou.oonninnernnrnnns Vis 8 6 PANS vvvvevvvvnsnsrsconsorrrsosostlossns 492 3681 ....]o

Tevans L Scheibe 17 DIN 125 ZN 3 cvvevrrvrrrrecrcacranens Washer coounnrenennnrnraverenennnns Rondelle ...cuiovevenan-- T P S 115 972 ....]o

8 ... | Kurbelhalter .....ciiesrevacsssnnnnnnnnnsnsnsnnn Crank hol@er c.cveiiiissscscnncancs Support de manivelle ........ccvvretnnanclancnn 497 082 ....Jo

|- R |l Scheibe 19 DIN 1441 ..cvueecenestissssscscsscnna Washer «.vuuorrencnnsnenansrcareens Rondelle .....ccvevvvsssssossssnsrrsassnsbonnns 116 024 ....{o
10..... | Blegsame Welle c..veetccnncrrrrrrrsrrnrrconsnsns Flexible shaft covvvevevmconannenns Esien flexible tiiiieoiiiiniiiociosncracctonnns 121 970 ....Jjo

11 .een. l Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3 ...viinnenrnnncasn Tension Pil ..cccveienescnannnnaanns Goupille c.vcevssnnsricercercrssassssssesbonan. 107 464 ....Jo

12 ..... T T Crank ..... v.. N . U - - Manivelle ....... sessmanssassaassrrronsschssnaa 492 B62 ....]0

13 ..., L Kurhelhalter veeereeetiosstctcissamrtnnscrrnnnns Crank holder ....cvveeveesrencceanenn support de manivelle .....ciiiiucacncincacfbonena 492 913 ....]o

14 coe.. L Lasche ...... ERRRRRNEER . . . ... ... CECSOIREOR. . . P TOOQUE ¢ cvvumnnmnnnnnnnnnnnnanannsns ECLiSSE cvvvcrrsrrnsrrssresrsersasossssnsbocaas 492 916 ....Jo

15 ... .. L 6kt.~Schraube M 8x70 DIN 931-8.8 B33 ...vvuvnnas Hexagonal bolt ... .iiviininnninnnn. Vis @ 6 pans cveeeversscsvssncssarcnnnnnabanens 124 279 ....]o

16 ceven L FHHIINGSTONT oo e v ascnoncscsssascsssnssosssane Guide tube ... oo, Tube de guidage ...cevivevmnsssnarersnanchanaans 497 044 ... ]o

17 eeenn L 6kt.—Schravbe M 6x20 DIN 933-8.8 B3R .. ,cccccnn- Hexagonal bolt c.ovvvrererenreccnerens Vis & 6 PANS voiviesssoscsssascssnsssnccclbocans 116 608 ....{¢o

18 cunns L Scheibe 6,4 DIN 9021 ZN 3 ..vvcverercssserenssnns Washer « ciiiiieieienerenenccnnnnnns Rondelle cvovvvnrrnnnrrsnsvrrsnnes ressserebencns 124 512 ....Jo

12 . ... . 6kt.-Mutter M6 DIN 985-8 A3A ...... . . ... Hexagonal nut c..cveevnnnnsinnians ECrol & 6 Pals ceeevsvssncnssammnrcrnnssahanaas 106 903 ....Jo

20 ..., 6kt.-Schraube ¥ 6x2% DIN 933-8.8 R3R ....ccvee.. Hexagonal bolt ccvvrerrerercannanan Vit B 6 PANS tevvssssssssssssccccnsscsana Locenn 116 60% ....Ja

21 ..... Scheibe 6.4 DIN 125 ZN 3 . ..vvcecrerccamanancns Washer «oiiienniannccssscncnacnceans Rondelle ... ceiiiinnnnrrsrerensnsssnnens beeoen 115 970 ....]a

22 ..., [ TrEger vonineatscsssanasensnsnnnvransnnmannnnnns CArrier cerevenenessnecnsssncnsenans Bras portant ...coevveeensvvvononrrraacasbannes 492 299 ....]o

23 ... }pKlemmleiste ... ...-c.essanennassssctossssstssnan Spacer® . . B.MM___ 9 el Serrement ceoceenrncrosctcsescisrrrrnsceabiiann 492 298 ....{o0

24 (... L Schwadtuch vvevveveanccrrccrernnnsnenssnrannanss Cloth ..... oo R R oo 2 F o= = ) S 121 968 ....{x

25 ... L Flachfeder ..iiieeccassssecsnssonnnnsnaaannnnnne Flat SPTINg c.ovvvieevivcionissnsns Ressort plat oo eienssnenennnnnrcennnnsbonrans 121 612 ....J 0

26 cevan | SChUtzRaPPE o rcvvvrssssnnossonsssssssssssscovsna Protective Cap -.vecvrennrecrronnns Chapeau de protection ....cicvvucmemccci b, 122 103 ....]o

2T eiunn | FURTUNG cvovvncrnnnnanrenansrssnrsnsssressssnnss Brackel (... ierinenicnncnanssana Guide ...vvvrrrrnncaverserersnnaesocvennsbanaas 497 043 ....] o

28 ... | Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3 ... iniiinnnnnnns Tension pin......cciiiiiiiiicnnnens Goupille ... ciinnaccrnnnccenennrraoansaafronns 107 452 ....]o

29 ..., | Scheibe 21 DIN 125 ZN 2 .. iiciiiionnnnnnnaananns Washer «+vvevrrrsrrsssssssscsrannnns Rondelle . .iiievinninnnnnanns F O ) N 108 455 ....] o

30 ..... L GeStHNOgE coieicnnnnccrrrrresennnsmnonommmmnanans BAr 4o ctcccssnnnnnnsnssnnsnssannnns TigES sererercrcroserercressscsanccacsnnnafanane 497 047 ....]o0
3l..... L 6kt.-Mutter M 10 DIN 6925-8B B3R .teiiieincnanencs Hexagonal bolt .. ... ... ... ...--. Vis & 6B PANS wovnvevesanessssoccersvisscchocann 108 441 ....]o

32 cinan tScheibe 11 DIN 125 ZN 3 .. incrrnrrraronnnrerasns Washer ccviinrnensnnneccsnsccannnns Rondelle .. ..o cnnrrsnvronnnrsrntttonnnabaocnan 115 983 ....]o

33 ..... t 6lct . —Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 R3A .......... Hexagonal bolt ......ovviiisnnnnaas Vis 3 6 pans cvvvvuvaveaunnnnnnnnrrronnnshassss 107 735 ....] o

34 ..... L Warntafel .. ... ... .cccicrnrcncscsssssssnsnnstnns Warning sign .o oreiiiiirrnannnnas Tableau d'avis .o R R 122 917 ....Jo0

El6



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel; Table: Plan,Tav.
g1 B4 =
e 2 e 2 19 \
@3 4 @3 18§ \
= e o =j
_[, 16 17 18
L= 0 =
IRG
15
11
}1
©2 #
®
)
3@
21
Te
& 7
@ 8
| i
e ® o
—] 20
3 2 1
QE 10 ® o =2
L 7e |
= 86

El7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tab

Pos. Hr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Déscription of the part
Descrizione del pezzo

x=Verschleitfteil
x=\eare parts
x=pieces d'usure

¥zkein Ersatateil
#=no spare part
#=no piéces de rechange

Nr,
No.
No.
No.

= LAY ™ £ -3

L Schutzvorxichtung ..

L Schivtzbogen, hinten,

P

L 6kt ~Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 RIB ....cvvuen
+ Scheibe 11 DI 126 ZN 3

L Gk, ~Mutter M 10 PIN 6925-8 AR ...ccvvevsirncnee
= Y o + R
[ Tragrohl ot erenenetatonnnescccsacssassnsrannnss
+ 6kt. ~Schraube M 12x45 DIN 931-8.8 R34 ..........
L Scheibe 13 DIN 125 ZN 3 vuancvssssrsnrrrrsssenas
L 6kt.~Mutter M 12 PIN.6925-8 B3R ...iievrvenreanns
| 6kt. ~Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 A3A cvvvernna.
LStrebe ... Bl ots . o v - o = = = « SRR . . . . EPN
: Schutzbogen, hinten ... ...iiviracsassverrnsancns
LLasSCHe c...cessscnnsrsnstnnnrvtotonpprntascorrean
| ScharnierbuchsSe ... iirrrriercrrrrianarrrsnnnaes
| Spannstift 8x65 DIN 1481 ZN 3 ..ciciiivvennmansas
L Flachfeder «coveeeticocnnsstononosssssrrassssnnsn
L 6kt.~Mutter M 8 DIN 6925-8 B3 .vcccnrrssncnnnan
L Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3 ..cvcccrrrrataccnasnana
| 6kt -Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 B3D ...cncuuun.
| Schutzbogen oo eieccrnnssssrcnnsssascornansssennn
L EunststoffRapPPe v vrevercrrrrressnmrsstsstannnens

Protective devics ..eeeececsosnorsss Di itif T ion
Hexagonal bolt ..o vennes R = . 3.8 Wis & 6 PANS cvovecnrrrecssnnnn T . I
Washel tvevevrrnsscscrennnsesnnarens Rondelle .--cvvvrrnennrncnnena teserrerrenn
Hexagonal bolt ..o ..viiiianennnnns Vis & 5 pans cvvevvresnass Y. © o o o P
=3 =5 .3 [RPRUR - F- 1 o o U
Bracing tube ....ciivvencnmrscarenn Tube porteur .......- 6o000000 o o
Hexagonal bBolt .....iiieonennancns Vis 8 6 PaANS vevevevscnnnnaes sererannanea
Washer (- cvrrernnncrirrrrnsticnncees Rondelle ..cicvvvrnrnncnnn B . . - . ...
Hexagonal nut ...... B . . . EEECE - - - - BECroil @ 5 PAN5 vevcsssrevsrsssrrrrrransnasn
Hexagonal bolt .. ...coueonnniunanns Vis & 6 PANS vivevevcuvsnsssss PEEEEES. . . . . .
SETUL . .vvvrovrncccnnransne LR - - 21 o o = sesssammnany
Rear quard ..o eccennnnonasennnnns pPiéce de preotecticn, arriére............
TONGUE +aeesssimnnnsosssa cocoooc EClISEL cieivsmsssssccansnnse srssmssessse
Hinge bush ....cevcunvevan PSR . Douille de charniére ........ eretaiinras
Tension Pin .. .cveeieiiniiireeneans Goupdlle . -cvrrrrrrranrr e bem e sz
Flat spring «.ocevcceenee. » SRR Ressort plat «.veevevnrenenas s S
Hexagonal MUE (.. ...eieieinnanansns Ecrou & 6 Pan8 waveiavnasosss S g DR P
Washer cocvrrescnsnnmnneressscnrneas Rondelle cocveteaacnrrssnns ... 0 .
Hexagonal bolt ... i vrniirniveenn +-Vis & 6 PANS vvvenevnncrervna o e P
Guard ...cecvvnosscarnnenna P o Y Piéce de protection ......... T
Bearing housing ...... eremsteiennn Carter ...cevetetoccrrncnnans terresnseann
Inner guard, Irear ...seses - P Protection, arriére, intérieur, s..cecee.

735 ....
985 ....
441 ...
033 ....
069 ....
771 ...
185 ....
589 ....
629 ....
g9 ....
275 ...
623 ....
o081 ....
470 ...
425 ...
531 ....
972 ...
727 ....
077 ....
155 ....
274 ....

HOOOOODO2ODOMOOODOOOOOOOQ

Ei8



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

10

15) (21, 22, 23. 24, 25

D @

15, 47, 18, 18,20

G A

2

N
<
e s
==\ Nl I
= =E ™
——] a/ ",
= — I\ T
= « X |
7
7 (CFIEIEIE
NN i
7 | 5125 23.24.29)
{15!
\ 5
14
1
%
N O 27
e

El9




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

Pos. Hr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

Bezeichaung des Teiles x=Verschleitpteil #=keln Ersatzteil
Description of the part g=Weare parts *zno spare part
Déscription of the part =pieces d'usure #zn0 pigces de rechange

Descrizione del pezzo

iir,
No.
Na.
No.

G O 0 =T

| Getriehe Walterscheid GT-30 T 1:1 3/8"(6) vuu..- Gearbox Walterschedd ....ov cinvaun Engrenage Walterscheid ....vveovunnens
L Gehduse (. ..c.c0e - Nemmttomtancssossnanvnavetantans HOoUSING ccvvoeinniinvniareacasnrsnn Boite cvevnnrans Netesaveene oo s oy
T L . N T Moyeu covecunnnnn. Neeetrresnragetanars
Welle .. ianinnns [ T . .Shafrle . . L. B e, ESSIEU voivecrnrrnnanrrcsrrasonunonness
LWelle ., ..voonnn- et astsacutosbacarec bbb Shaft L iue ittt ettt ESsi o iSNSpnegeps | | TR L SR . A
l Zahnradsatz ....- R c oo oon oo oo S N 3 R set wheel .. ... it Jeu de pignott .. ..ieevinnnreanann P
| Papgscheibe -..... BOO00005T00000 500 o N . Fitting plate vo-veetrvencranccsn- Randelle de fixation -vv-cvvvricnvvnneas
Pafscheibe ...... awercaean 5000000 0o I Fitting plate -cvvvienciencnnnoreas Rondelle de fixation .oeovevevacaiienins
s Pagschialibe ..o eeiiiineainns L - - - - - s e Fitting plate .. v v-mriiniinneans Rondelle de £ixation .--vercvrunncnaans
l R1llenkugellager 6207 DIN 625 .. ..cceusr-vnnruans Grooved ball bearing ........ ..o Roulement rainuré a bhilles ........ucnv.
r Kegelrollenlager 30207 DIN 720 .. vevrreenrcrenses BeRTiNG ccriccercvrrctorersnsnresen BOULBMENE v et cetranmrocencssnomacsnassn
| Kegelrollenlager 30207 DIN 720 ... cieeicevnsncen EEENETET . « . - . PEEETTIP L PN | | . Roufement vvevevnnannncansnconanns Goood
lWellendichtring A 35-72-10 .. ..civeciracen- W= o =N, _ .,  SEPORES TYRFIRR. . . BAGUE s cvvsvsnmiarcsssronarrscsssssnns
|l Sicherungsring 35%1,5 DIN 471 +o.eecrecnrroncans SnEP FiNG vivevecnwvccvrrrrnememnen Cipclip intérieur .....vivivvnnerennns
Lsichertmgsring 391,75 DIN 471 Lo cineoinmnnnans Snap TING e..uirainavenrasncssnnans Circlip intérieur ... ..ceocvescvanrnnans-n
Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 .. ciivevencinnnans SREP Fing vttt iasnnnnnasnans Cirolip extérieUur .. ccvuevinrsrosscnsan
| PaBschaibe 35x45%2,0 DIN 988 .ue.icesccescvnnaens Fitting plate «vovveccvrarnenrennnn Randelle de fixation ..cocccvvcainccnan
|l Pafscheibe 35x45x0,2 DIN 988 .....cctecceracans Fitting plate ...cvecrivcnrnnneanns Fondelle de fixation -+ .e-cccrunncnennn
l Papfschaeibe 39x45%0,25 DIN P88 .. ciincvvavanass Fitting plate .. ..ivmvviiao s Rondelle de fixationm .uviievcniicnnnas
l Pafischeibe 35x45x0,3 DIN 988 .....cocvcinvennnn Fitting plate --..nciriinncnnncse-- Rondelle de Fixation ....veevivncsncanns
| Pafscheibe 35x4520,5 DIN 988 ... ... cevvecccrans Fitting pPlate coucvrrcrnnnsnnnsnnes Rondelle de £1xabion v-veecsvrarvnmvenn
L Daggcheibe 56x73x2,0 DIN 988 ... ... . vecemein.- Fitting plate « oo v it i i isanaas Rondelle de fixation ....ccevevinrvanenn “e
L Pafischeibe 56x72x0,2 DIN 988 ... .cvvvevenmenans Fitting Plate cvevevrmvrannuncarans Ropndelle de fixation ..eovevesrnermnne-s
| PaBscheibe THx72x0,25 DIN 988 .. ... .cciuurea-n. Fitting plate coviiieniiiiinananans Ropdelle de fixation cciivmvrvcisaannen
L Pafischeibe 56x72x0.3 DIN 988 ... ..cccrccrvcnnn- Fitting plate - cuvvrccvecnnennnacnns Rondelle de FIxQEIion -cve-cvsscremcvances
| PaBscheibe S6x72x0,5 DIN 988 .......cviuveeninnn Fitting plate ... v vrieiiinnnrenns Rondelle de fixation ...cec-vevives [
L Versehlugschraube M 16x1,5 DIN 910-5.9 ..o.nvno-. Piug screw ..... e bemaceas et Boulom filebé ... .. ciiviismnsrcrvncanns
| 6kt. ~Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 B3R ...-c.unn. Hexagonal holt .. ..cccniivinnnennnn Vis A 6 pans ..c.cuuen- Ceeeemar e
t Dichtring A 16x20 DIN 7503 ..... AT T Seal FiNG «.ivercienerinciacionanen Joint cuivre ... Mirerencarvanan
| Ersatzteile kinnen nur iber die (.....ccvvenian. Spare parts can enly be ... ....... Les piéces de rechange peuvent
| Firma Walterscheid bhezogen werden ..eeceve-voans purchased from the Walterscheid ... seulement etre achetées de
............................................... COMBANY+ recesrsssnssrsnssscwssssss Chez la maison Walterscheid

015
0is
024
018
205
021
022
023
631
535
548
242
052
510
100
611
512
513
614
515
6L6
617
618
619
620
512
525
ara

E20



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

11

E21




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tab

11

Pos. Nir. Bezeichning des Teiles x=Verschleitgteil #=kein Ersatzteil ir. T
Pos.no Description of the part x=ileare parts *=ng spare part Ho. R
. Ve ' f . i+
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure *=n9 pigces de rechange Ho. b
Pos.no, Descrizione del pezzo Ho. 3
..... L Gelenkwelle W 2100-SCOS-630-K32B ......-.vcecvs... PTO drive shaft .......ccvvvveea... Transmission
R | Gelenkwelle m. Schutz W2100-SCO5-630-K32B ..._ .. PTO drive shaft with guard ........ Transmission avec protecteUr .cvcsenessrabecees 82 7iQ
2.o.-. | Innere GelenkwellenhZlfte mit duBerer .......... Inner PTQ drive shaft half ........ Demi~transmission intérieur
..... SchutzhiElfte WH 2300-5C05-578 .. ..vvvevvrrenc... With outer quard half cevvves-nr-.- aver demi-protectousr extérieU v ererreeponnna182 708
3 ... L Bugere Gelenkwelenhdifte mit innerer ........... Outer PTO shaft half ..ccvovveennnns Demi-transmission extérieur
..... l Schutzhdlfte WH 2100-SC05-561-XK328 .............with inner guard half ............. avec demi-protecteur intérieur ..........l.....182 711
4 ..., . Bupere Schutzhilfte SCHOS-R 475 ..c.ovvvencvcann- Outer guard half ... ..o rvereens Demi-protecteur extérieur .....ovevenaelois 183 533
[ | Innere Schutzhdlfte SCHOS5-J 470 .. ociicirrnrens Inner guard half .....-cocvuunannnn Pemi-protecteur intérieur ........cccvenafaoan. 183 534
1 ..... | Aufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8" (6} ....... Quick-disconnest yoke cpl. ... ... Machoire & verrouillage rapide cpl. .....|l..... 040 154
12 iieen | Schiebestift, kompl. «..co.cimiiiniiotoiniinns Quick-disconnect pin cpl. .. .i...ns Poussoir de verrculllage rapide cpl. ....f..... 339 107
13 c.enn L Sternratsche kompl.;drehsinnunabhingig ..vvveens Rapidal pin clutch epl. inde~ ....- Limiteur & cames en é&toile cpl.
..... L K328-2100-1 3/8"(6)ZV; M=400 Nt ..e.svevnn-..... pendet of direction of rotation ... indépendant du sens de rotation .........p.....351 Q75
2L ..., L Kreuzgamitur, kompl. ... ... c.vivericennrrminaann Cross and bearing kit cpl. .....-.- Bloc croisillon epl. civieveeececnnronnrebhanena 040 116
22 ... L Kegel-Schmiernippel M 8x1 .......cvivvunnacana- Lubrication fitting ......ccvvuunn- CGraissemr oo os o toioocnsasssnsonsnnalbonens Q84 099
23 c.... L Rillenkugellager RG 2100-00a ....cciveivnnnannn Inboard yoke . .......ccceciciitinnna Machoizre & GOLGE wuuineececacacacsacceatecbonnes 040 444
24 ..., | Spannstift DIN 3481 8250 ....cnvrccrocrcarcannans Spring type straight pin .......... Goupille élastique .....cvevwroesenccmcrecluivees 020 600
29 vennn l Profilwelle 00a-940 .., . ... . cruumrnnncvnrscanss Profile shaft .. ... . .iieininnvernn Arbre profilé .....ciiineisisncanrananarsbonaen 050 033
26 sannn LProfilroehr 0a-829 ...viii i inisiinnnnasennany- Profile tube ........ sesssssnssenaa Tube profilié .. ... oo iiiiiiiiinnnnanat oo, 182 712
27 (... [ Rillengabel RG 2100-02 ....ceareracocacarocaannns Inboard YoRe coviiiunrerarscaconnna Machoire & gOTrge ... civveceronssnrancnaccbovans 043 456
5L ..... L Schutztrichter m. Schraube RP 5 ..icvvuniionnannn Guard cone with screw ............- Cone protecteur aved ¥is ....icievenanamafacaan 365 258
SZ ... L Schraube 4XI0 . ioiiiennrrenrirnnnrccnenaaaaaanans Serew .. - 2 .8 N ... .., VIS vvvvanncccncncccevasosssnssancnnanancbonses 365 305
53 ..... e e o 2 o L. AR Bearing ring «coeecccucrerarevareen Bague de glissement .....vcveuancnnanraveboeen 359 005
24 ..... Ll Schutztrichter mit Schraube RP 8 (.. ..iivnnnvnn. Guard cone With screw -....vveneass Cone protectelfr aves vis ... ... ceieacrnsfronns 355 261
55 ..... LHalteRette (itvvereronnnnrncasenancrancanoannaes Safety chain +v.viuverrerenccaannns Chainette . cco. it iiiirrnsrronnnanaccbanans 044 321

Spare parts can only be purchased . Les piéces de rechange peuvent
£rom the walterscheid company. .... seulement etre achetées de c¢hez la
.................................. maison Walterscheid.

E22



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste - Tafel: Table; Plan,Tav. 12

L

.- -5-— 52

E23



- -

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tab

12

: ' ' P ' '
Pos. Hr. Bezeichnung des Teiles z=Verschleitpteil *=kein Ersatzteil ir. T
» .
Fos.no Description of the part x=Weare parts %=1 spare part No. 5
. ] 3 ] 1 _ "y
Rep. Déscription of the part x=pieces d'usure *=n0 piéces de rechange No. b
Pos.no. Descrizione del pezzo No. 3
..... L Gele al W 2200-8C15-7430 ...uoievvsvrnssnnn.. PTO drive shaft c.oovveeinesncess.. Fransmisgion
1l .....lGelenkwelle m. Schutz W2200-3C15-1410 ...c00euan PTO drive shaft with guard ........ Transmission avec protecteur «...cvvevacefonans 182 715
2 cnnnn - Innere Gelenkwellenhilfte mit Huferer (......... Inner PTO drive shaft half ........ Demi-transmission intérieur
..... | Schutzh&) fte WH 2200-5C15-1340 .........cc-...... with outer guard half .........--.. avec depi-protecteur extérieur ......-+..}.....359 938
3 eiinn L Bupere Gelenkwelenhd@lfte mit innerer ........... OCuter PTO shaft half ... ennneenns Pemi-transmission extérieur
..... L Schutzhdl fte WH 2200-5C15-13359 ... .ivvvvuee.... with inner guard half ............. avec demi-protecteur intérieur ..........L.._..182 713
4 ..., L Bupers Schutzhilfte SCHE1G-A 1240 ....vveevmennn. Outer guard half ........ cooo W Demi-protecteur extérieur ........ccccecufonaa- 362 622
| | Innere Schutzhilfte SCH1IS=J 1240 ..ovcvevvenenn. Inner guard half ........ 0000 PR Demi-protecteur intérieur ......cccvvccvchenans 183 535
11 ..... L Aufsteckgabel, kampl. AG 2200-1 3/8" (&) ....... Quick-disconnect yoke cpl. ...c-u.. Machoire & verrouillage rapide cpl. «--col..... 041 049
12 eneen } Schiebestift, Komple +vevcvvevnrressvessnsannnaaa . Quick-disconnect pin cpl. ccu...... Pousselr de verrcuillage rapide cpl. ..-.f..... 339 107
2L ..., P Krenzgarnitur, kKompl. (oo iiiinriiireiianennn Cross and bearing kit cpl. -....... Bloc croisilion cpl. «vvvuen.. P L T T T, 044 439
22 ... | Kegel-Schmiernippel M 8x1 ...cciiiicrnirnennnns Lubrication fitting ....cvevuneren. GraiBBeUr vvessnrroarrsssnrsssvessnanrssscfonuan 084 0%9
23 ..., Rillenkugellager RG 22000V ...vvivrrninnncnccns Inbgard yoke . .vvviiiniiannnncnses Machoire & GOYge ...cveccnvvcanerencncsnrocborans 0241 0685
28 ..., | Spannstift DIN 1481 10x65 ... ..viirrinirrnccnnnn Spring type straight pin.,.......... Goupille &lastigque .,......... weveerrreschoi. 020 614
25 e L Profilwelle Ov-1300 .cccvieinneinricnnotceanana Profile shaft .. cvviverrinrcrrennras Arbre profilé ...... ) A 087 B79
26 ... Profilrohr 1-1295 .cicvettnrrtcrsnncoransmnsnnan Profile tube ............ preereeen Tube Profilé ..ccvverreenarrnavereanscoefonnnn 052 480
27 eeue. LRillengabhel RG 2200~1 ...ciecvciinroransccnoncan Inbgard yoke «iicveiinsrcrvenasanns Machoire & gOrge .ovveencss seserancssmreabassas a41 068
51 .....]8chutztrichter m. Schravhe RP 5 ... iennunnn.. Guard cone with screw ......cccvv.- Cone protecteur aved vis ......rceeusseacfennan 365 345
52 ..... 1Schraube 4XI0 .ccevecresvmrssconrsocrsscnrrccnnnna SOreW eovsermnassncsarararssscannas visgy .. . .. e PR 365 305
L T - . I = 1+ = Bearing ring .-...cccrveve- essensian Bague de glissement .......... esiurerens hoenne 087 279
55 ..... LHaltekette . conremencnescnostscanscnroninnnana Safety chain ....c.venn.s Rt - . . Chainette .......-.. B L L XY e 044 321
..... [ Ersatzteile kdnnen nur fiber die ................ Spare parts can only be purchased . Les piéces de rechange peuvent
..... | Firma Walterscheid bezogen werden. ............. from the walterscheid company. .... seulement etre achetées de chez la

................................................................................. maison Walterscheid.

E24



Pos.no
Pos.no

13
Tafel: Table; Plan,Tav.
Ersatzteilliste

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tab

13

Pos. Or. Bezeichnung des Teiles x=Verschleitpteil #zkein Ersatzteil ir. T
Pos.no Description of the part x=Veare parts *zng spare part fo. 3
” E ) - L] ] - i)
Rep. Déscription of the part =pieces d'usure *=p0 piéces de rechange Ho. b
Pos.no. Descrizione del pezzo o 3
..... L Zwischanwelle ZW 2200-SC15-1690 ................ Intermediate shaft ......v----..... Transmission intermédiaire
1.....t2Zwischenvwelle mit innerer Schutz- .............. Intermediate shaft with ........... Yransmission intermédiaire
----- Lhdlfte ZW 2200-SC 15-31690 ......ovicanrnnnasaa-inner guard half ...vveevrnnn-r-... avec deni-protecteur intérieur .......ereb....,.186 Q14
2.0 L Innere schutzhdlfte SCHIS-J1S00-RPEK -cvvvenncns Inher guard half ...ccceennevrsanan femi-protecteur intérieur
----- L Schutzrohr 25mm KUTZen ....ccevvcvssveesennass... Shorten guard tube by 25mm ........ Raccourcir le cone protecteur
................................................... Y < {0 AN - [ {= Oy ) g [ 1= 3 1
..... Schutztrichter 1 Rippe kiirzen .......v.ovv+..... Shorten guard cone by 1 rib ....... Raceoucir le cone protecteur de 1 conde
i R, Nabengashel NG 2200-1 3/8"(8) -c.cvecrcrrannennan Hub yoKe +overvvereseiosnocsnsanasnn Machoire 2léSEe ...vviinnrercsnrenasannsaberans 012 984
21 .....} Ereuzgarnitur kompl. ............ R - - . Cross and bearing kit cpl. ........ Blac croisillon cpl. «veieniviiinnennnensebonnn. 044 439
22 .....}Regelschmiernippel M 8x1 .. .. ... .. ¢iccanicaiirrnnn Lubrication fitting .ceevevsvavennn GraiSSeUr c.iiieiirrrscesssssnsnssssssresfpornss o84 099
23 --.- | Billengabel RG 2200-] .....ivvevcvnnmnrmrannnns- Inhoard yoKEe c.nannreserncorsssnnnns Machoire & GOFGE vttt tecccannrecaccnansssbonasn 041 048
24 rvvnn | Spannstife DIN 1481 10x65 ....... aseenee. . . NS Spring type straight pin.......... Goupille &lastigue - ...cvvncernennnvennbonans 020 5614
25 ...} Zuischenwellenh&lfte ... ... ..., SRR . Intermediate shaft half ........... pemi-transmission
..... ZWH-I~1 3/8"(6)-1650 .nnnnrnssnecsnnnansnoccnnnnnn somsecssnssanssnnnssrrsrmsnnnnsans LREEEMEALEITE vveer et inanenrnnare sk 186 QL9
[ P | Schutztrichter mit Schravbe: ... ... .. ... ....... Guard cone with screw c.....vvve... Cone protecteur avec vis
+ev..tn=Rippenanzahl a=RP 5 ......00... boooo s n=No. of rib8 ciuueccrrirerecancnan. n=Nombre d'ondes . ccat oot reicccneanenbasnan 365 345
82 cevn- lSchraube 4310 . ceeneeivrancinnnnassnsssssssssnne 1= o= U, P8 1 R O TR TR TR R S 365 305
53 ... LGledtring .. vevvsvirroisssanaanonnnsanennnann Bearing ring ceeseesvevsocssssssenn Bague de glissement ......cvivvnnussovarrrferrns 0aT 279
..... | Ersatzteile kinnen nur iiher die .....v.vvvcvu...- These parts are not supplied by ... Cette piéces peuvent seulement
..... | Firma Walterscheid bezogenr werden. ............. FELLAR. They can only be purchased . etra achetées chez la maison
----------- Nnanasatsnsrsesessistonanaanacenaanananaas Girectly fraom the Walterscheid.... walterscheifd.
..................................................... company

E26


Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pas.=Nr. Bestell-Nr. Tafal Pag.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr.
Part no Table Pos.=no. Part no Table Pos.=-no. Part ne Table Pos.-no. Part ne Table Pos.-no.
No da commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione  Tavola Pos. HNo No de ordinazione  Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
105 186 3.36 4.15 5.05 6.13 9.07 116 630 3.21 122 868 3.17 127 042 4.23
105 189 2.18 116 684 2.16 122 917 B8.34 127 127 2.22
105 421 2Z2.15 116 688 4£.08 122 932 3.20 127 132 2.10
105 483 2.14 116 699 1.06 3.35 122 949 4.24 127 164 6.22
108 903 2.13 B.19 116 746 8.05 122 950 2.17 127 289 2.11
106 990 6.18 117 831 5.21 5.27 122 951 2.02 127 290 2.03
107 385 5.34 118 602 2.21 5.30 122 952 4.19 127 291 3.05
107 435 4£.31 118 604 5.14 122 953 4.20 224 473 4.10 6.17
107 451 3.19 118 926 4.07 122 954 3.15 240 309 7.07
107 452 1.09 4.26 8.28 118 973 4.11 122 955 3.18 478 677 4.22
107 454 6.20 120 595 6.21 122 963 3.26 486 Q90 2.19
107 464 B.11 120 725 6.17 122 964 3.24 486 195 1.02
107 46% 3.10 120 957 4.33 124 131 5.02 486 843 6.07
107 470 9.14 121 024 1.11 4.06 6.19 124 151 5.32 487 652 7.08
107 483 3.11 121 094 4.32 124 279 8.15 490 920 5.33
107 727 9.18 121 090 7.06 124 331 5.16 7.04 490 961 6.19
107 735 1.21 4.39 8.33 9.01 121 091 7.10 124 512 8.18 492 255 §.15
108 292 1.10 3.12 4.04 5.20 5.25 121 092 7.0% 124 517 3.31 492 2898 8.23
6.20 7.02 121 327 7.03 124 608 6.16 492 299 B.22
108 319 5.09 121 349 5.12 124 650 5.13 492 324 6.01
108 441 1.09 2.06 4.37 8.31 9.03 121 612 8.25 124 749 6.03 492 329 6.04
108 455 4.18 8.29 121 801 4.34 124 799 3.13 492 330 &.15
108 531 2.30 8.02 9.16 121 914 5.12 124 826 6.37 492 361 B.06
108 544 1,16 121 968 8.24 126 137 2.04 492 385 1.17
108 89 3.22 6.05 6.12 9.08 121 970 8.10 126 155 9.20 492 559 4.12
109 162 1.04 121 990 5.22 126 302 5.18 492 523 9.12
109 75 2.2% 122 079 5.10 126 303 5.11 492 862 B8.12
109 585 5.31 122 102 8.26 126 308 5.06 5.18 492 870 4.09
131 895 1.p1 122 150 4.23 126 368 5.32 492 879 5.04
115 970 2.12 8.21 122 205 2.27 126 369 5.32 492 886 5.03
115 972 2.31 B.03 9.17 122 333 4.24 126 370 5.3z 492 887 4.30
115 279 1.07 3.34 4.36 8.07 122 335 4.28 126 377 3.32 4.35 492 891 4.29
115 9483 1.20 4.38 8.32 92.02 122 425 9.15 126 383 4.17 492 900 5.29
115 989 4.25 122 471 2.28 126 384 §.13 492 901 5.29
116 015 3.30 122 477 3.27 126 385 5.13 492 907 5.24
115 024 5.01 8.09 122 491 2.0% 126 417 5.07 492 913 8.13
115 043 5.17 122 494 4,27 126 662 5.35 492 916 B.14
115 534 6.08 122 500 2.26 126 771 9.08 492 942 1.03
116 %6¢ 2.20 122 501 4.21 126 880 1.14 4.01 492 945 1.18
1is 587 1.08 3.33 122 71z 7.05 126 881 1.15 4.02 492 954 1.05
116 608 8.17 122 731 6.10 126 921 3.29 496 828 3.07
116 609 B.20 122 734 4.05 126 926 2.23 497 027 5.08
116 614 2.32 8.04 122 735 6.11 126 927 2.24 497 028 3.25
116 627 6.14 122 736 1.13 126 929 1.12 4.03 497 Q32 .09
116 629 9.09 122 795 6.06 127 006 3.28 497 033 9.04

E27




Ersatzteilliste

L

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-~Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.=Nr.
Part no Table Pos.-no. Part no ‘Table Pos.=-no. Part no Table Pas.-no. Part no Table Bos.-no.
No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. { No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pas. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
497 035 7.01 304 616 10.21

497 043 8.27 304 617 10.22

497 044 B.16 304 618 10.23

497 047 B8.30 304 619 10.24

497 050 2.07 304 520 10.25

497 058 6£.04 H ft 339 107 11.312 12.12

497 069 9.05 WALTERSTHEID  Fiodnesw 351 075 11.13

497 077 9.19 359 005 11.53

497 081 9.13 012 984 13.11 359 938 12.02

497 082 8.08 020 525 10.27 362 622 12.04

497 089 9.10 020 600 11.24 365 258 11.51

497 091 2.29 020 514 12.2¢& 13.24 365 261 11.54

497 092 2.01 040 116 11.21 365 305 11.52 12.52 13.52

497 122 6.02 040 154 11,11 365 345 12.51 13.51

497 131 5.28 040 444 131.23 368 357 13.02

497 160 5.23 040 456 11.27 502 001 10.00

497 1561 6.36 041 049 12.11 502 015 10.01

497 174 4.14 041 065 12.23 502 016 10.02

497 475 4.13 41 068 12.27 13.23 502 018 10.04

497 274 9.21 044 321 11.55 12.54 502 021 10.06

497.275 9.11 044 435 12,21 313.21 502 022 10.07

4972276 5.19 050 033 11.25 502 023 10.08

497 280 7.11 052 490 12.26 502 024 10.03

497 305 2.18 084 099 11.22 12.22 13.22 502 205 10.05

497 308 3.04 CB7 279 12.53 13.53 701 535 10.310

497 309 3.03 087 879 12.25 701 548 10.11

497 310 3.02 178 242 10.12 702 052 10.13

497 311 3.01 182 709 11.02 702 100 14.15

497 312 3.1i6 182 710 11.01 702 812 10.26

497 313 3.14 182 711 11.03 754 631 10.0%9

497 314 3.09 182 712 11.26 -

497 315 3.06 182 713 12.03

497 316 3.23 182 715 12.01

497 317 8.0% 183 533 11.04

183 534 11.05
183 535 12.0%
186 014 13.01
186 019 13.25
270 018 10.28
304 610 10.124
304 611 10.16
*, 304 612 10.17

> 304 613 10.18
304 614 10.19
304 615 10.20

B28




